PREFEITURA MUNICIPAL DE POCRANE
Rua  Nilo Moraes Pinheiro, 322 – POCRANE – MG

CNPJ 18.334.318/0001-74

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 0048/2019, Pregão Presencial n°
9/2019.
CONTRATO Nº: 0064/2019.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE POCRANE - MG
CNPJ: 18.334.318/0001-74.
CONTRATADO: IMPLEMENTOS BH – MÁQUINAS AGRÍCOLAS
EIRELI – EPP
CNPJ: 10.449.391/0001-80
VIGÊNCIA: 14/10/2019 à 14/10/2020.
VALOR GLOBAL: 18.890,00 (Dezoitomil e oitocentos e noventa reais).

Pocrane em 14 de outubro 2019.

Ernane José de Macedo
Prefeito Municipal